
2024年2月吉日 

             札幌開成野球部OB会 会員の皆様 
2023年度OB会年会費お振込のお願い 

                 札幌開成野球部OB会事務局 
  

 平素は札幌開成野球部OB会の活動にご理解とご協力を賜り
誠に有難うございます。 
本会は毎年、現役部員の支援等を主目的として年会費の納入

をお願いしております。この度は、2023年度分の年会費のお
振込を下記の通りお願い致します｡ 
 今期の支援活動は、現場の要望に応じて軟式野球部（前期
生）・硬式野球部（後期生）それぞれに試合球10ダーズを寄贈
致しました。また、夏の大会直前にはスポーツドリンクの差入
れも行いました。皆様からの年会費のお陰をもちまして、継続
した活動ができますことに感謝申し上げます。 
 また、2024年度の春季大会からは全国一斉に新基準バット
（飛距離が抑えられた設計）への移行がはじまり、旧基準バッ
トの使用ができなくなります。高校野球界も様々な変革の時を
迎えており、今後も変化の状況を把握しながら監督・コーチ・
現役部員のニーズに対応して参りたいと存じます。引き続きご
支援とご協力のほどお願い申し上げます。 
 最後に、2024年度総会は６月を予定しております。開催に
際しましては、事務局ホームページを通じてご案内申し上げま
すので、時期が参りましたら閲覧をお願い申し上げます。 

記 

2023年度（2023年4月1日〜2024年3月31日期） 
札幌開成野球部OB会 年会費 ＜3,000円／一口＞ 

 
※複数口または寄付金という形でのご支援も承ります｡ご検討をお願い致します｡ 
 
                               ■お振込期日 2024年3月31日まで 

                 ■振 込 口 座 
                  北洋銀行 新川中央支店 

                     普通預金 口座番号 3501032 
                       札幌開成野球部OB会 
                       会計幹事  城市  猛 

 

お問合せは事務局までお願い致します。 

●青山 祐士（野球部13期）beis.aoyama1993@icloud.com 

●石田 直樹（野球部14期）nishida10@gmail.com 

＜事務局ホームページ＞http://www.beis-aoyama.com（リンク有） 


